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Mistrzostw Mazowsza w Ratownictwie Wodnym 2023 pod patronatem Burmistrza Sochaczewa
Warszawa, 3.6.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
03.06.2023 - 10:19 Wyniki
Rekord Polski Open 35.10 FASZCZEWSKA Karolina Kędzierzyn-Koźle 23.04.2022
Rekord Polski 16 - 18 36.49 TLAGA Agnieszka Warszawa 11.12.2010
Rekord Polski 14 - 15 37.08 MARKIEWICZ Weronika Słupsk 13.11.2022
Rekord Polski 12 - 13 41.12 MATYNIAK Sylwia Kościerzyna 11.12.2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.73
2. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 47.22
3. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 48.27
4. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 52.71
5. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 53.58
6. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 53.68
7. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 56.98
8. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 57.85
9. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:00.23

10. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:00.49
11. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 1:05.49

BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:05.49
13. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:05.87
14. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 1:06.20
15. ORŁOWSKA Magdalena 08 WOPR Żyrardów 1:08.17
16. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:10.51
17. WOŁOWCZYK Blanka 11 WOPR Sochaczew 1:12.07
18. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 1:14.49
19. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:16.60
20. GALA Magdalena 11 WOPR Sochaczew 1:24.32

JUNIOR

1. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 47.22
2. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 53.68
3. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:00.23
4. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:00.49
5. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:05.87
6. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:10.51

JUNIOR MŁODSZY

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.73
2. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 48.27
3. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 53.58
4. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 56.98
5. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 57.85
6. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 1:05.49

BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:05.49
8. ORŁOWSKA Magdalena 08 WOPR Żyrardów 1:08.17
9. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:16.60
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Mistrzostw Mazowsza w Ratownictwie Wodnym 2023 pod patronatem Burmistrza Sochaczewa
Warszawa, 3.6.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m ratowanie manekina

MŁODZIK

1. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 52.71
2. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 1:06.20
3. WOŁOWCZYK Blanka 11 WOPR Sochaczew 1:12.07
4. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 1:14.49
5. GALA Magdalena 11 WOPR Sochaczew 1:24.32


